

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านป่าบุญ หมู่ที่ 9 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	339.00	1.82	616.98	1.3624	2.48	840.57
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกวิ่งรองพื้นทาง	ลบ.ม.	33.90	140.50	4,762.95	1.36.24	191.42	6,489.04
	2.2 ทราดยาบบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	16.90	626.00	10,579.40	1.3624	852.86	14,413.37
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	339.00	391.60	132,752.40	1.3624	533.52	180,861.87
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	184.30	552.90	1.3624	251.09	753.27
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	30.00	91.30	2,739.00	1.3624	124.39	3,731.61

รวมราคากลางทั้งสิ้น 207,089.73